体験日時：2018 年９月 2３日(日) 9:30 受付 10:00～11:00 体験 11:30 昼食

    ※雨天中止 前日 18 時にﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.r-farm.biz/にお知らせ致します

開催場所：さわらリバーファーム（いちご園）隣の田んぼ

集合受付：道の駅水の郷さわら 中央広場（※道の駅駐車場をご利用ください）

参加費 ：当日、受付にてお願いします。

① 稲刈り体験 大人 1500 円 小学生以下 1000 円

  軽食（香取市産米おにぎり）、飲料 500ｍｌ１本、お米 2 ㎏(収穫後プレゼント)

② 5/20 田植え体験の参加者 お一人様 １000 円

  軽食（香取市産米おにぎり）、飲料 500ｍｌ１本、お米 5 ㎏(収穫後プレゼント)

応募締切：2018 年 9 月 21 日(金)

募集人数：50 名（定員となり次第締切）

【お願い事項 ／ 持ち物、服装など】

 ・動きやすく汚れてもいい服装（着替え）

 ・膝下までの長靴、田植え足袋など

 ・帽子、タオル、飲料、

汚れ物を入れるビニール袋

 ※近くに簡単な洗い場を準備します

 ※水の郷さわらには、更衣室、ロッカー

  シャワー（有料）がございます。9:00 より利用可

別紙の応募用紙にご記入の上、

ＦＡＸ 0478-50-1185 又は メール info@e-sawara.com にてご応募ください。

【お申込み・お問合せ】

水の郷さわら  香取市佐原イ 3951-2 TEL 0478-50-1183 info@e-sawara.com

● さわらリバー・ファーム

稲稲刈刈りり体体験験

IInn 水水のの郷郷ささわわらら

「さわらリバー・ファーム」と共同で、

 “お米づくり体験”を実施中

一緒に稲刈り体験をしましょう！！

参参加加者者  大大募募集集!!!!

お米づくり体験 申込書

道の駅 水の郷さわら 御中

ＦＡＸ  0478-50-1185

メール  info@e-sawara.com

下記の通り、稲刈り体験に申し込みます。

H30 年    月   日

  名前 年齢 性別
田植え体験に

参加した（○ ）

代表者名

住所

電話番号    ※日中連絡がとれる電話番号

ＦＡＸ    メールアドレス

※保険加入の関係上、正確にご記入をお願い申し上げます。

  名前 年齢 性別
田植え体験に

参加した（○ ）

参加者名

（代表者以外）